根据机械指令 2006 / 42 / EC (annex VI)
KSA D S12 24V DC    链式开窗器
奥姆勒 菲拉鲁克斯
安装调试说明书
2
KSA D S12 24V DC
安装说明书
目录

技术参数
02
订货信息
s [mm] L [mm] LM [mm] 型号 表面处理 每单元 / 件数 订购号
400 737 297 KSA D 400 S12 24V E6/C-0 1 522140
500 837 397 KSA D 500 S12 24V E6/C-0 1 522150
600 837 397 KSA D 600 S12 24V E6/C-0 1 522160
800 942 502 KSA D 800 S12 24V E6/C-0 1 522180
选项
特殊类型 每单元 / 件数 订购号
开窗器颜色定制为RAL 中的其它颜色
下订单时注明:
1 – 4 516004
5 – 9 516004
10 – 49 516004
50 – 99 516004
up 100 516004
连接电缆选择为以下长度:
10 m – 无卤, 灰色– 5 x 0.5 mm² 501056
 S12微处理器编程
缩短行程 (开窗器 24V DC) 524190
其他特殊功能 524180
裁剪链条
节距 25 mm 524194
可选配件 每单元 / 件数 订购号
M-COM 模块 ：用于驱动多台开窗器同步的模块 1 524177
11
KSA D S12 24V DC
安装说明书
天窗
FAB 最小 =  L + 100 mm
FAB 最大 = 2500 mm
窗扇总重量包括雪载荷
KSA D 400 mm 行程 ≤ 最大 220 kg
KSA D 600 mm 行程 ≤ 最大 150 kg
KSA D 800 mm 行程 ≤ 最大   70 kg
FAH 最小 =  450 mm
FAH 最大 = 2500 mm
应用领域和窗扇尺寸:
可将开窗器安装于窗扇最大面积为4m2 的窗户上(取决
于具体情况)
上悬与下悬内开窗
FAB 最小 =  L + 100 mm
FAB 最大 = 2500 mm
上悬与下悬外开窗
FAB 最小 =  L + 100 mm
FAB 最大 = 2500 mm
FAH 最小=  500 mm
(对于行程 500)
FAH 最大= 2500 mm
FAH 最大 = 2500 mm
行程
使用窗框支架 K-B1